FRANÇAIS
Félicitations pour l’achat de ce multimètre de poche
numérique.
C’est un appareil d’utilisation simple faisant partie de
la gamme CHAUVIN-ARNOUX permettant
d’effectuer les mesures
de grandeurs suivantes : tensions, courants,
résistance, test de continuité

Keine Kondensation
Norm: NF EN 61010-1 , 600 V, CAT IV Pol.2
6. BESTELLANGABEN
MULTIPRÛFER C.A 702 ................ P01.1917.39Z
Lieferung mit zwei Tastspitzenleitungen (Federung,
D4mm), 2 Batterien 1.5V AAA und dieser
Bedienungsanleitung.
Zubehör und Ersatzteile:
Etui 200 x 100 x 40 für Prüfer ............ P01.2980.65Z
Steckdosenprüfer 2P+E ................... P01.1019.97Z
Krokodilklemmen (1NR+1RG) ......... P01.1018.48
Fu
nc
tio
n